Page: 1 of 33 12/23/22 3:52:32 PM

CONTRA COSTA COUNTY GENERAL ELECTION TUESDAY, NOVEMBER 8 2022 Official Results - Final (Recount Update)

| Elector Group | Counting Group | Cards Cast | Voters Cast | Registered Voters | Turnout |
|---------------|-----------------|------------|-------------|-------------------|---------|
| Total | Early In-Person | 4,032 | 1,008 | | 0.14% |
| | Vote By Mail | 1,432,362 | 358,318 | | 51.04% |
| | Election Day | 139,257 | 34,827 | | 4.96% |
| | Total | 1,575,651 | 394,153 | 701,969 | 56.15% |

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%) Voters Cast: 394,153 of 701,969 (56.15%)

Cards Cast: 1,575,651

GOVERNOR (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,318 | 34,827 | 394,153 / 701,969 | 56.15% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| GAVIN NEWSOM | DEM | 493 | 248,857 | 16,021 | 265,371 | 68.31% |
| BRIAN DAHLE | REP | 508 | 104,237 | 18,387 | 123,132 | 31.69% |
| Total Votes | | 1,001 | 353,094 | 34,408 | 388,503 | |

LIEUTENANT GOVERNOR (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,318 | 34,827 | 394,153 / 701,969 | 56.15% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| ELENI KOUNALAKIS | DEM | 484 | 247,298 | 15,738 | 263,520 | 68.85% |
| ANGELA E. UNDERWOOD JACOBS | REP | 502 | 100,645 | 18,078 | 119,225 | 31.15% |
| Total Votes | | 986 | 347,943 | 33,816 | 382,745 | |

SECRETARY OF STATE (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,318 | 34,827 | 394,153 / 701,969 | 56.15% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| SHIRLEY N. WEBER | DEM | 492 | 246,689 | 15,939 | 263,120 | 68.75% |
| ROB BERNOSKY | REP | 493 | 101,172 | 17,933 | 119,598 | 31.25% |
| Total Votes | | 985 | 347,861 | 33,872 | 382,718 | |

CITY OF OAKLEY, MEMBER, CITY COUNCIL, DISTRICT 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 13 of 13 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|---------------------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 2 | 1,897 | 281 | 2,180 / 4,798 | 45.44% |
| | | | | | | |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| HUGH HENDERSON | | 2 | 895 | 163 | 1,060 | 54.00% |
| RACHELLE "SHELLY" FITZGERALD | | 0 | 818 | 85 | 903 | 46.00% |
| Total Votes | | 2 | 1,713 | 248 | 1,963 | |

CITY OF OAKLEY, MEMBER, CITY COUNCIL, DISTRICT 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 17 of 17 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|----------------------|----------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 6 | 2,371 | 294 | 2,671 / 5,861 | 45.57% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| SHANNON SHAW | | 5 | 1,615 | 164 | 1,784 | 89.60% |
| Total Votes | | 5 | 1,806 | 180 | 1,991 | |
| | | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| ADAM MICHAEL GERHART | WRITE-IN | 0 | 190 | 16 | 206 | 10.35% |

CITY OF ORINDA, MEMBER, CITY COUNCIL (Vote for 3)

Precincts Reported: 18 of 18 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-----------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 9 | 10,100 | 686 | 10,795 / 15,049 | 71.73% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| LATIKA MALKANI | | 3 | 5,418 | 258 | 5,679 | 23.56% |
| BRANDYN IVERSON | | 5 | 4,444 | 269 | 4,718 | 19.58% |
| JANET RILEY | | 4 | 4,299 | 258 | 4,561 | 18.92% |
| ALEX DREXEL | | 6 | 3,361 | 216 | 3,583 | 14.87% |
| STUART HOUSE | | 2 | 3,098 | 202 | 3,302 | 13.70% |
| SUNIL RAJARAMAN | | 3 | 2,065 | 190 | 2,258 | 9.37% |
| Total Votes | | 23 | 22,685 | 1,393 | 24,101 | |

CITY OF PINOLE, MEMBER, CITY COUNCIL (Vote for 3)

Precincts Reported: 15 of 15 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|----------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|----------------|--------|
| Times Cast | | 7 | 6,310 | 522 | 6,839 / 12,172 | 56.19% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| CAMERON SASAI | | 6 | 3,008 | 202 | 3,216 | 19.38% |
| ANTHONY L. TAVE | | 0 | 2,985 | 172 | 3,157 | 19.02% |
| NORMA MARTINEZ-RUBIN | | 4 | 2,428 | 175 | 2,607 | 15.71% |
| DEBBIE LONG | | 0 | 2,250 | 170 | 2,420 | 14.58% |
| JUSTIN MARTINEZ | | 2 | 2,167 | 158 | 2,327 | 14.02% |
| PETER MURRAY | | 1 | 1,862 | 163 | 2,026 | 12.21% |
| RAFAEL MENIS | | 3 | 770 | 68 | 841 | 5.07% |
| Total Votes | | 16 | 15,470 | 1,108 | 16,594 | |

CITY OF PITTSBURG, MEMBER, CITY COUNCIL (Vote for 3)

Precincts Reported: 50 of 50 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------------------|----------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| | | , | , | , | | |
| Times Cast | | 53 | 14,120 | 1,617 | 15,790 / 39,503 | 39.97% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| SHANELLE SCALES-PRESTON | | 28 | 8,059 | 730 | 8,817 | 26.82% |
| DIONNE ADAMS | | 27 | 7,088 | 593 | 7,708 | 23.45% |
| ANGELICA LOPEZ | | 22 | 6,065 | 680 | 6,767 | 20.59% |
| WOLF CROSKEY | | 18 | 5,023 | 572 | 5,613 | 17.07% |
| SONJA SHEPHARD | | 14 | 3,521 | 410 | 3,945 | 12.00% |
| Total Votes | | 109 | 29,775 | 2,989 | 32,873 | |
| | | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| IVELINE D. POPOVA | WRITE-IN | 0 | 19 | 3 | 22 | 0.07% |

CITY OF PITTSBURG, CITY CLERK (Vote for 1)

Precincts Reported: 50 of 50 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|------------------|-------------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|---------|
| Times Cast | | 53 | 14,120 | 1,617 | 15,790 / 39,503 | 39.97% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| ALICE E. EVENSON | | 41 | 10,699 | 1,094 | 11,834 | 100.00% |
| Total Votes | Total Votes | | 10,699 | 1,094 | 11,834 | |

CITY OF PITTSBURG, TREASURER (Vote for 1)

Precincts Reported: 50 of 50 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|---------|
| Times Cast | | 53 | 14,120 | 1,617 | 15,790 / 39,503 | 39.97% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| NANCY PARENT | | 43 | 10,737 | 1,079 | 11,859 | 100.00% |
| Total Votes | | 43 | 10,737 | 1,079 | 11,859 | |

CITY OF PLEASANT HILL, MEMBER, CITY COUNCIL (Vote for 2)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------------|-------------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 27 | 13,463 | 1,270 | 14,760 / 23,049 | 64.04% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| SUE NOACK | | 8 | 6,312 | 412 | 6,732 | 29.04% |
| ZAC SHESS | | 10 | 5,422 | 485 | 5,917 | 25.53% |
| ZHANNA THOMPSON | | 9 | 4,036 | 263 | 4,308 | 18.59% |
| BILL BANKERT | | 7 | 2,851 | 358 | 3,216 | 13.87% |
| DANIEL RODRIGUEZ | | 3 | 1,692 | 193 | 1,888 | 8.15% |
| ANDREI OBOLENSKIY | | 6 | 966 | 145 | 1,117 | 4.82% |
| Total Votes | Total Votes | | 21,280 | 1,856 | 23,179 | |

CITY OF PLEASANT HILL, TREASURER (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|----------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|---------|
| Times Cast | | 27 | 13,463 | 1,270 | 14,760 / 23,049 | 64.04% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| ANDREW J. KALINOWSKI | | 20 | 9,314 | 775 | 10,109 | 100.00% |
| Total Votes | | 20 | 9,314 | 775 | 10,109 | |

CITY OF RICHMOND, MAYOR (Vote for 1)

Precincts Reported: 106 of 106 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-----------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 72 | 25,404 | 2,443 | 27,919 / 57,945 | 48.18% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| EDUARDO MARTINEZ | | 23 | 9,511 | 785 | 10,319 | 39.20% |
| SHAWN DUNNING | | 22 | 7,033 | 612 | 7,667 | 29.12% |
| NATHANIEL "NAT" BATES | | 17 | 6,611 | 702 | 7,330 | 27.84% |
| MARK WASSBERG | | 7 | 854 | 148 | 1,009 | 3.83% |
| Total Votes | | 69 | 24,009 | 2,247 | 26,325 | |

CITY OF RICHMOND, MEMBER, CITY COUNCIL, DISTRICT 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 26 of 26 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 7 | 3,783 | 402 | 4,192 / 8,616 | 48.65% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| CESAR ZEPEDA | | 3 | 1,753 | 165 | 1,921 | 50.04% |
| ANDREW BUTT | | 4 | 1,731 | 183 | 1,918 | 49.96% |
| Total Votes | | 7 | 3,484 | 348 | 3,839 | |

CITY OF RICHMOND, MEMBER, CITY COUNCIL, DISTRICT 3 (Vote for 1)

Precincts Reported: 17 of 17 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-----------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 16 | 2,684 | 395 | 3,095 / 8,505 | 36.39% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| DORIA D. ROBINSON | | 8 | 1,015 | 122 | 1,145 | 39.62% |
| OSCAR GARCIA | | 4 | 770 | 125 | 899 | 31.11% |
| COURTLAND CORKY BOOZÉ | | 3 | 736 | 107 | 846 | 29.27% |
| Total Votes | | 15 | 2,521 | 354 | 2,890 | |

CITY OF RICHMOND, MEMBER, CITY COUNCIL, DISTRICT 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 20 of 20 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|---------------|-------|---------------------|--------------|--------------|----------------|--------|
| Times Cast | | 5 | 6,336 | 494 | 6,835 / 12,417 | 55.05% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| SOHEILA BANA | | 2 | 3,919 | 270 | 4,191 | 67.40% |
| JAMIN PURSELL | | 3 | 1,868 | 156 | 2,027 | 32.60% |
| Total Votes | | 5 | 5,787 | 426 | 6,218 | |

CITY OF SAN RAMON, MAYOR (Vote for 1)

Precincts Reported: 86 of 86 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|------------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 37 | 25,777 | 2,311 | 28,125 / 49,271 | 57.08% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| DAVID E. "DAVE" HUDSON | | 26 | 11,613 | 1,159 | 12,798 | 48.64% |
| SABINA ZAFAR | | 6 | 6,895 | 401 | 7,302 | 27.75% |
| DINESH B. GOVINDARAO | | 4 | 5,637 | 568 | 6,209 | 23.60% |
| Total Votes | | 36 | 24,145 | 2,128 | 26,309 | |

CITY OF SAN RAMON, MEMBER, CITY COUNCIL, DISTRICT 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 22 of 22 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|----------------|-------|---------------------|--------------|--------------|----------------|--------|
| Times Cast | | 9 | 8,058 | 727 | 8,794 / 14,110 | 62.32% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| MARK ARMSTRONG | | 6 | 4,114 | 427 | 4,547 | 59.23% |
| SARA LASHANLO | | 2 | 2,932 | 196 | 3,130 | 40.77% |
| Total Votes | | 8 | 7,046 | 623 | 7,677 | |

CITY OF SAN RAMON, MEMBER, CITY COUNCIL, DISTRICT 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 28 of 28 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|---------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|----------------|--------|
| Times Cast | | 9 | 6,589 | 505 | 7,103 / 12,507 | 56.79% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| MARISOL RUBIO | | 8 | 3,579 | 246 | 3,833 | 64.25% |
| HEIDI KENNISTON-LEE | | 1 | 1,976 | 156 | 2,133 | 35.75% |
| Total Votes | | 9 | 5,555 | 402 | 5,966 | |

CITY OF WALNUT CREEK, MEMBER, CITY COUNCIL (Vote for 2)

Precincts Reported: 61 of 61 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 88 | 31,073 | 2,283 | 33,444 / 49,007 | 68.24% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| MATT FRANCOIS | | 50 | 16,842 | 927 | 17,819 | 36.25% |
| CINDY EISLEY SILVA | | 42 | 15,298 | 832 | 16,172 | 32.90% |
| LAURA PATCH | | 25 | 8,201 | 564 | 8,790 | 17.88% |
| BRIAN O'TOOLE | | 17 | 5,717 | 644 | 6,378 | 12.97% |
| Total Votes | | 134 | 46,058 | 2,967 | 49,159 | |

CITY OF WALNUT CREEK, TREASURER (Vote for 1)

Precincts Reported: 61 of 61 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|----------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|---------|
| Times Cast | | 88 | 31,073 | 2,283 | 33,444 / 49,007 | 68.24% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| RONALD CASSANO | | 63 | 20,254 | 1,193 | 21,510 | 100.00% |
| Total Votes | | 63 | 20,254 | 1,193 | 21,510 | |

DIABLO COMMUNITY SERVICES DISTRICT, DIRECTOR (Vote for 3)

Precincts Reported: 1 of 1 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------|--------|
| Times Cast | | 1 | 507 | 76 | 584 / 778 | 75.06% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| GREGORY R LORENZ | | 1 | 275 | 46 | 322 | 22.90% |
| JERRY SLAVONIA | | 1 | 262 | 52 | 315 | 22.40% |
| CHRISTINE CHARTIER | | 1 | 258 | 49 | 308 | 21.91% |
| JEFFERY C. EORIO | | 0 | 228 | 19 | 247 | 17.57% |
| GARTH B. HOBDEN | | 0 | 198 | 16 | 214 | 15.22% |
| Total Votes | | 3 | 1,221 | 182 | 1,406 | |

TOWN OF DISCOVERY BAY COMMUNITY SERVICES DISTRICT, DIRECTOR (Vote for 3)

Precincts Reported: 15 of 15 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|----------------|--------|
| Times Cast | | 17 | 5,346 | 734 | 6,097 / 10,280 | 59.31% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| ASHLEY PORTER | | 7 | 3,270 | 346 | 3,623 | 29.39% |
| J. KEVIN GRAVES | | 10 | 2,917 | 335 | 3,262 | 26.46% |
| BRYON GUTOW | | 8 | 2,927 | 317 | 3,252 | 26.38% |
| LEONARD D. WOREN | | 5 | 1,913 | 274 | 2,192 | 17.78% |
| Total Votes | | 30 | 11,027 | 1,272 | 12,329 | |

DUBLIN SAN RAMON SERVICES DISTRICT, DIRECTOR, DIVISION 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 18 of 18 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|----------------|--------|
| Times Cast | | 9 | 7,817 | 694 | 8,520 / 14,504 | 58.74% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| ANN MARIE JOHNSON | | 3 | 3,870 | 241 | 4,114 | 57.64% |
| JIM BRADY | | 6 | 2,689 | 328 | 3,023 | 42.36% |
| Total Votes | | 9 | 6,559 | 569 | 7,137 | |

KENSINGTON POLICE PROTECTION & COMMUNITY SERVICES DISTRICT, DIRECTOR (Vote for 3)

Precincts Reported: 4 of 4 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-----------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 4 | 3,153 | 188 | 3,345 / 4,322 | 77.39% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| ALEXANDRA AQUINO-FIKE | | 2 | 1,954 | 107 | 2,063 | 25.83% |
| SARAH A. GOUGH | | 2 | 1,948 | 104 | 2,054 | 25.71% |
| CASSANDRA ROSE DUGGAN | | 0 | 1,571 | 92 | 1,663 | 20.82% |
| GAIL FELDMAN | | 2 | 1,194 | 54 | 1,250 | 15.65% |
| MIKE LOGAN | | 4 | 916 | 38 | 958 | 11.99% |
| Total Votes | | 10 | 7,583 | 395 | 7,988 | |

KENSINGTON FIRE PROTECTION DISTRICT, DIRECTOR (Vote for 3)

Precincts Reported: 4 of 4 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 4 | 3,153 | 188 | 3,345 / 4,322 | 77.39% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| JULIE MARIE STEIN | | 3 | 2,277 | 115 | 2,395 | 31.06% |
| DANIEL LEVINE | | 2 | 2,122 | 106 | 2,230 | 28.92% |
| JIM WATT | | 3 | 1,892 | 113 | 2,008 | 26.04% |
| JANICE KOSEL | | 2 | 1,022 | 54 | 1,078 | 13.98% |
| Total Votes | | 10 | 7,313 | 388 | 7,711 | |

MORAGA-ORINDA FIRE PROTECTION DISTRICT, DIRECTOR, DIVISION 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 7 of 7 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 2 | 3,168 | 228 | 3,398 / 4,725 | 71.92% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| GREG HASLER | | 2 | 1,384 | 88 | 1,474 | 52.55% |
| CHRISTOPHER YOUNG | | 0 | 1,252 | 79 | 1,331 | 47.45% |
| Total Votes | | 2 | 2,636 | 167 | 2,805 | |

MORAGA-ORINDA FIRE PROTECTION DISTRICT, DIRECTOR, DIVISION 3 (Vote for 1)

Precincts Reported: 14 of 14 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 5 | 3,664 | 257 | 3,926 / 5,622 | 69.83% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| STEVEN MICHAEL DANZIGER | | 4 | 2,045 | 120 | 2,169 | 63.02% |
| VINCE DELL' AQUILA | | 1 | 1,185 | 87 | 1,273 | 36.98% |
| Total Votes | | 5 | 3,230 | 207 | 3,442 | |

MORAGA-ORINDA FIRE PROTECTION DISTRICT, DIRECTOR, DIVISION 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|----------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 2 | 3,899 | 253 | 4,154 / 5,717 | 72.66% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| MIKE ROEMER | | 2 | 1,751 | 100 | 1,853 | 50.86% |
| MICHAEL DONNER | | 0 | 1,689 | 101 | 1,790 | 49.14% |
| Total Votes | | 2 | 3,440 | 201 | 3,643 | |

RODEO-HERCULES FIRE PROTECTION DISTRICT, DIRECTOR (Vote for 3)

Precincts Reported: 26 of 26 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|----------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 21 | 10,504 | 942 | 11,467 / 22,662 | 50.60% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| DELANO DOSS | | 18 | 7,231 | 619 | 7,868 | 32.03% |
| MARIE BOWMAN | | 8 | 5,893 | 397 | 6,298 | 25.64% |
| STEVE HILL | | 5 | 5,077 | 338 | 5,420 | 22.07% |
| TARA SHAIA | | 7 | 2,591 | 261 | 2,859 | 11.64% |
| ANN CARGO ZIFF | | 4 | 1,935 | 179 | 2,118 | 8.62% |
| Total Votes | | 42 | 22,727 | 1,794 | 24,563 | |

EAST BAY MUNICIPAL UTILITY DISTRICT, DIRECTOR, WARD 3 (Vote for 1)

Precincts Reported: 83 of 83 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 25 | 28,954 | 2,088 | 31,067 / 47,665 | 65.18% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| MARGUERITE YOUNG | | 17 | 17,026 | 898 | 17,941 | 72.20% |
| MARK SEEDALL | | 7 | 6,270 | 632 | 6,909 | 27.80% |
| Total Votes | | 24 | 23,296 | 1,530 | 24,850 | |

EAST BAY MUNICIPAL UTILITY DISTRICT, DIRECTOR, WARD 7 (Vote for 1)

Precincts Reported: 12 of 12 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-----------------|-------|---------------------|--------------|--------------|----------------|--------|
| Times Cast | | 12 | 5,822 | 639 | 6,473 / 10,843 | 59.70% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| APRIL CHAN | | 2 | 2,171 | 188 | 2,361 | 44.87% |
| MATT TURNER | | 6 | 1,328 | 172 | 1,506 | 28.62% |
| CORINA N. LOPEZ | | 3 | 1,251 | 141 | 1,395 | 26.51% |
| Total Votes | | 11 | 4,750 | 501 | 5,262 | |

WEST COUNTY WASTEWATER DISTRICT, DIRECTOR, DIVISION 5 (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|----------------|--------|
| Times Cast | | 7 | 6,332 | 429 | 6,768 / 13,012 | 52.01% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| CHERYL SUDDUTH | | 4 | 3,848 | 183 | 4,035 | 69.32% |
| JEFFERY D. WINTER | | 3 | 1,634 | 149 | 1,786 | 30.68% |
| Total Votes | | 7 | 5,482 | 332 | 5,821 | |

ALAMEDA-CONTRA COSTA TRANSIT DISTRICT, DIRECTOR, AT LARGE (Vote for 1)

Precincts Reported: 178 of 178 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|------------------|--------|
| Times Cast | | 105 | 50,770 | 4,338 | 55,213 / 106,769 | 51.71% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| JOEL YOUNG | | 61 | 24,204 | 2,081 | 26,346 | 57.93% |
| ALFRED TWU | | 27 | 17,804 | 1,303 | 19,134 | 42.07% |
| Total Votes | | 88 | 42,008 | 3,384 | 45,480 | |

BYRON BETHANY IRRIGATION DISTRICT, DIRECTOR, DIVISION 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1 of 1 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|------------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------|--------|
| Times Cast | | 0 | 97 | 6 | 103 / 170 | 60.59% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| MILAN "PETE" PETROVICH | | 0 | 46 | 5 | 51 | 54.26% |
| LARRY ENOS | | 0 | 42 | 1 | 43 | 45.74% |
| Total Votes | | 0 | 88 | 6 | 94 | |

CONTRA COSTA WATER DISTRICT, DIRECTOR, DIVISION 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 86 of 86 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 60 | 22,053 | 2,618 | 24,731 / 54,391 | 45.47% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| PATT YOUNG | | 24 | 10,135 | 910 | 11,069 | 53.47% |
| MARIAH LAURITZEN | | 29 | 8,429 | 1,173 | 9,631 | 46.53% |
| Total Votes | | 53 | 18,564 | 2,083 | 20,700 | |

PROPOSITION 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,270 | 34,816 | 394,094 / 701,969 | 56.14% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 559 | 271,002 | 18,966 | 290,527 | 75.64% |
| No | | 405 | 78,466 | 14,713 | 93,584 | 24.36% |
| Total Votes | | 964 | 349,468 | 33,679 | 384,111 | |

PROPOSITION 26 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,270 | 34,816 | 394,094 / 701,969 | 56.14% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| No | | 679 | 237,616 | 22,888 | 261,183 | 69.14% |
| Yes | | 296 | 105,871 | 10,417 | 116,584 | 30.86% |
| Total Votes | | 975 | 343,487 | 33,305 | 377,767 | |

PROPOSITION 27 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,270 | 34,816 | 394,094 / 701,969 | 56.14% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| No | | 797 | 291,635 | 26,366 | 318,798 | 83.47% |
| Yes | | 182 | 55,760 | 7,185 | 63,127 | 16.53% |
| Total Votes | | 979 | 347,395 | 33,551 | 381,925 | |

PROPOSITION 28 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,273 | 34,803 | 394,084 / 701,969 | 56.14% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 585 | 246,928 | 20,205 | 267,718 | 69.55% |
| No | | 401 | 103,126 | 13,709 | 117,236 | 30.45% |
| Total Votes | | 986 | 350,054 | 33,914 | 384,954 | |

PROPOSITION 29 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,273 | 34,803 | 394,084 / 701,969 | 56.14% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| No | | 645 | 234,033 | 22,645 | 257,323 | 67.75% |
| Yes | | 324 | 111,443 | 10,719 | 122,486 | 32.25% |
| Total Votes | | 969 | 345,476 | 33,364 | 379,809 | |

PROPOSITION 30 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,273 | 34,803 | 394,084 / 701,969 | 56.14% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| No | | 620 | 186,902 | 21,494 | 209,016 | 54.23% |
| Yes | | 365 | 163,664 | 12,395 | 176,424 | 45.77% |
| Total Votes | | 985 | 350,566 | 33,889 | 385,440 | |

PROPOSITION 31 (Vote for 1)

Precincts Reported: 1,265 of 1,265 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------------|--------|
| Times Cast | | 1,008 | 358,273 | 34,803 | 394,084 / 701,969 | 56.14% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 589 | 256,033 | 19,671 | 276,293 | 72.12% |
| No | | 398 | 92,386 | 14,017 | 106,801 | 27.88% |
| Total Votes | | 987 | 348,419 | 33,688 | 383,094 | |

MEASURE R - KNIGHTSEN TOWN COMMUNITY SERVICES DISTRICT - MAJORITY (Vote for 1)

Precincts Reported: 18 of 18 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-------------|--------|
| Times Cast | | 3 | 502 | 103 | 608 / 1,054 | 57.69% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 2 | 287 | 54 | 343 | 58.73% |
| No | | 1 | 196 | 44 | 241 | 41.27% |
| Total Votes | | 3 | 483 | 98 | 584 | |

MEASURE I - KENSINGTON POLICE PROTECTION AND COMMUNITY SERVICES DISTRICT - MAJORITY (Vote for 1)

Precincts Reported: 4 of 4 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 4 | 3,156 | 188 | 3,348 / 4,322 | 77.46% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 4 | 2,200 | 101 | 2,305 | 81.28% |
| No | | 0 | 485 | 46 | 531 | 18.72% |
| Total Votes | | 4 | 2,685 | 147 | 2,836 | |

MEASURE G - LIVERMORE VALLEY JOINT UNIFIED SCHOOL DISTRICT -55% (Vote for 1)

Precincts Reported: 7 of 7 (100.00%)

| | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|-------------|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------|--------|
| Times Cast | | 0 | 132 | 5 | 137 / 180 | 76.11% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Bonds No | | 0 | 68 | 4 | 72 | 55.81% |
| Bonds Yes | | 0 | 56 | 1 | 57 | 44.19% |
| Total Votes | | 0 | 124 | 5 | 129 | |

MEASURE J - WALNUT CREEK SCHOOL DISTRICT - 55% (Vote for 1)

| Precincts Reported: 49 of 49 (100.00%) | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 87 | 23,767 | 1,587 | 25,441 / 37,024 | 68.71% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Bonds Yes | | 44 | 14,243 | 742 | 15,029 | 62.65% |
| Bonds No | | 40 | 8,190 | 729 | 8,959 | 37.35% |
| Total Votes | | 84 | 22,433 | 1,471 | 23,988 | |

MEASURE K - MARTINEZ UNIFIED SCHOOL DISTRICT - 55% (Vote for 1)

| Precincts Reported: 88 of 88 (100.00%) | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--|--|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 157 | 12,088 | 902 | 13,147 / 20,887 | 62.94% |
| Candidate Party | | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Bonds Yes | | 69 | 6,194 | 382 | 6,645 | 52.60% |
| Bonds No | | 80 | 5,426 | 483 | 5,989 | 47.40% |
| Total Votes | | 149 | 11,620 | 865 | 12,634 | |

MEASURE L - CROCKETT COMMUNITY SERVICES DISTRICT - MAJORITY (Vote for 1)

| Precincts Reported: 4 of 4 (100.00%) | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--------------------------------------|-------|---------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| Times Cast | | 5 | 1,386 | 197 | 1,588 / 2,561 | 62.01% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 4 | 845 | 109 | 958 | 62.78% |
| No | | 1 | 483 | 84 | 568 | 37.22% |
| Total Votes | | 5 | 1,328 | 193 | 1,526 | |

MEASURE M - CITY OF PLEASANT HILL - MAJORITY (Vote for 1)

| Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%) | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 27 | 13,481 | 1,271 | 14,779 / 23,049 | 64.12% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 14 | 6,903 | 551 | 7,468 | 56.58% |
| No | | 11 | 5,124 | 597 | 5,732 | 43.42% |
| Total Votes | | 25 | 12,027 | 1,148 | 13,200 | |

MEASURE N - CITY OF HERCULES - MAJORITY (Vote for 1)

| Precincts Reported: 19 of 19 (100.00%) | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--|-------|---------------------|--------------|--------------|----------------|--------|
| Times Cast | | 11 | 8,200 | 641 | 8,852 / 17,031 | 51.98% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 10 | 5,480 | 392 | 5,882 | 69.24% |
| No | | 1 | 2,385 | 227 | 2,613 | 30.76% |
| Total Votes | | 11 | 7,865 | 619 | 8,495 | |

MEASURE O - CITY OF WALNUT CREEK - MAJORITY (Vote for 1)

| Precincts Reported: 61 of 61 (100.00%) | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 88 | 31,062 | 2,282 | 33,432 / 49,007 | 68.22% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 51 | 19,722 | 1,143 | 20,916 | 65.05% |
| No | | 34 | 10,172 | 1,031 | 11,237 | 34.95% |
| Total Votes | | 85 | 29,894 | 2,174 | 32,153 | |

MEASURE P - CITY OF RICHMOND - MAJORITY (Vote for 1)

| Precincts Reported: 106 of 106 (100.00%) | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 72 | 25,427 | 2,443 | 27,942 / 57,945 | 48.22% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 28 | 14,139 | 1,223 | 15,390 | 58.81% |
| No | | 39 | 9,709 | 1,032 | 10,780 | 41.19% |
| Total Votes | | 67 | 23,848 | 2,255 | 26,170 | |

MEASURE Q - CITY OF BRENTWOOD - MAJORITY (Vote for 1)

| Precincts Reported: 65 of 65 (100.00%) | | Early In-Perso | Vote By Mail | Election Day | Total | |
|--|-------|---------------------|--------------|--------------|-----------------|--------|
| Times Cast | | 114 | 20,122 | 2,554 | 22,790 / 41,105 | 55.44% |
| Candidate | Party | Early In- Person | Vote By Mail | Election Day | Total | |
| Yes | | 61 | 12,568 | 1,190 | 13,819 | 64.28% |
| No | | 51 | 6,417 | 1,212 | 7,680 | 35.72% |
| Total Votes | | 112 | 18,985 | 2,402 | 21,499 | |